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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw szaf, który znajduje zastosowanie w wyposa-

żeniu sypialni. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, ko-

lorystyce, doborze materiału, które nadają szafom swoisty, indywidualny charakter zmierzający do 
podniesienia cech estetycznych, przez co mebel uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Zestaw szaf według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego odtwarzania  
w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku zbiorczym, na któ-
rym fig. 1 i fot. 1, przedstawia szafę dwudrzwiową z czarnym korpusem w widoku ogólnym, fig. 2 i fot. 2, 
przedstawia szafę dwudrzwiową, której korpus jest w kolorze orzech w widoku ogólnym. 

W celu lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załącza się dodatkowo dwie fotografie 
szaf przedstawiających przedmiot wzoru. 

Zestaw szaf według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzony na rynek pod nazwą han-
dlową „ADELA”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Nowa postać szaf Adela według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma bardzo 

indywidualny i wyróżniający charakter części frontowych drzwi, które całe wykonane są ze szkła  
w kolorze czarnym tworzących dwoje pionowych drzwi. Każde ze szklanych drzwi podzielone jest 
poziomymi czarnymi listwami na trzy równe części uzyskując efekt podziału drzwi na kasetony. Pio-
nowa czarna listwa pełni jednocześnie funkcje uchwytu służącego do otwierania i zamykania szafy. 

Szafa dwudrzwiowa ADELA I pokazana na załączonym rysunku na fig. 1 i fot. 1, ma korpus  
w kolorze czarnym i część frontową, którą tworzy dwoje drzwi wykonanych ze szkła w kolorze czar-
nym. Każde ze szklanych drzwi podzielone jest poziomymi czarnymi listwami na trzy równe części 
uzyskując efekt podziału drzwi na kasetony. Pionowa czarna listwa pełni jednocześnie funkcje uchwy-
tu służącego do otwierania i zamykana szafy. Szafa stoi na ścianach bocznych. 

Szafa dwudrzwiowa ADELA Il przedstawiona na załączonym rysunku na fig. 2 i fot. 2, ma kor-
pus w kolorze orzech, który dookoła frontów wyposażony jest w pogrubiacze na górze i z boków szafy. 
Część frontową szafy tworzy dwoje drzwi wykonanych ze szkła w kolorze czarnym. Każde ze szkla-
nych drzwi podzielone jest poziomymi czarnymi listwami na trzy równe części uzyskując efekt podziału 
drzwi na kasetony. Pionowa czarna listwa pełni jednocześnie funkcje uchwytu służącego do otwiera-
nia i zamykania szafy. Ściany boczne są jednocześnie nogami szafy. 
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Ilustracja wzoru 
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